

  
                                      
                                    

  

  









    
      
        
          
            
            
              
                
                
                
                
                  
                    
                      	ホーム
	会社概要	会社案内
	スタッフ紹介
	健康宣言
	経営労務診断適合企業
	アクセス



	COCOLOの安心サポート
	保険商品のご相談	個人のお客様
	法人のお客様



	お問い合わせ


                    
                  

                

              

            

            
            
              


              
    


  



  
    
      

  プライバシーポリシー  
　  　　勧誘方針　　 　 

    

  




  
    
      
    

  





              


            

          
        

        
          
            
              	ホーム
	会社概要	会社案内
	スタッフ紹介
	健康宣言
	経営労務診断適合企業
	アクセス



	COCOLOの安心サポート
	保険商品のご相談	個人のお客様
	法人のお客様



	お問い合わせ


            
          

        

        
        
          
            
    	
        ホーム
        







          
            	
    

  
	
    ツイート
  


    
    

    
    

    
  

          

        

        
          
            



  
    

  






            

  
    
      
    

  






  
    
      
      あなたのライフステージが変わった時、私たちが適切な保険をご提案いたします。

    

  






  
    
      
      
        


      

    

    
      
      
        


      

    

    
      
      
        


      

    

    
      
      
        


      

    

  







  
    
      
    

  






  
    
      


    

  






  
    
      
    

  






  
    
      
      安定した企業経営のため、従業員を守るためのに万全の備えが必要です。

    

  






  
    
      
      
        


      

    

    
      
      
        


      

    

    
      
      
        


      

    

    
      
      
        


      

    

  







  
    
      
    

  






  
    
      



    

  






  
    
      
    

  



  
    ■ 2023/12/28
【年末年始の休業のご案内】
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社の年末年始の休業期間は下記のとおりです。
何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。


　年末年始休業期間：2023年12月29日（金）～2024年1月3日（水）迄


※尚、事故・故障などのご連絡は、

『COCOLOのあんしんサポートフリーダイヤル』

0120‐837‐556　までご連絡くださいませ。


来年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。


■ 2020/4/14
「新型コロナウィルス感染対策に伴う対応に関するご案内」
【緊急事態宣言】発令を受けて、当面の間、弊社の営業態勢を変更させていただきます。
詳細はこちら



■ 2020/3/2
「健康経営優良法人2020（中小規模法人部門）」に認定されました。   
 　　 認定証　　　優良法人2020の認定事業所（香川県）


 ■2020/2/28
「瀬戸の都・高松」が誇るビジネスアワード」働き方改革部門 健幸経営企業に表彰されました。
      高松市ＨＰ








    
































































  



  
    
      
    

    
      
    

  




  






  
    
      


    

  






  
    
      
    

  






  
    
      私たちが取扱をしている保険をご紹介します！


    

  






  
    
      
    

    
      
    

    
      
    

  



  
    
      
    

    
      
    

    
      
    

  



  
    
      
    

    
      
    

    
      
    

  






  
    
      



    

  






  
    
      
    

  







  
    
      
    

    
      
    

  






  
    
      






    

  






 
 
 
 




      このホームページは、各保険の概要についてご紹介したものです。ご契約（団体契約の場合はご加入）にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくご確認ください。ご不明な点等がある場合には、代理店までお問い合わせください。      

 
 



  
    
      
      引受保険会社：東京海上日動火災保険株式会社      
      2023年10月01日作成　募集文書番号：23TC-002653

    

  






          

        

        
          
  
    
      

    

  





  
    


  




	ホーム
	会社概要
	COCOLOの安心サポート
	保険商品のご相談
	お問い合わせ






          Copyright (c) 2018 - 2024 株式会社COCOLO　TOKIO All Rights Reserved.

        

      
    
  











